sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, Processo Administrativo Licitatório nº 0120/2024, na modalidade Concorrência Eletrônica
nº 009/2024, nos termos Leis nº 14.133/21, que tem como objeto a contratação de empresa especializada em
engenharia para construção de uma Unidade Básica de Saúde – UBS, no Distrito de Serra da Canabrava, em
favor da empresa A S CONSTRUTORA EIRELI,  inscrita no CNPJ sob nº 38.194.103/0001-02, sediada à
Av. João Borges de Sá, 297, Centro, Uauá – Bahia, CEP: 48.950-000, vencedora do lote 01, totalizando o
valor global de R$ 1.040.100,12 (um milhão e quarenta mil, cem reais e doze centavos). Uauá/BA, 29 de
agosto de 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CB3262946FE26DB2EDC72F6DF7708A0

		2024-08-30T12:59:04-0300